
71000　ar討evo, Zmaja

Bosna i Hercegovina

Federac函Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

sRE。NJA §KOLA METALSKIH ZANェMANJA

od Bosne br.8,tel十十387 33 275 600(sekretar), 275
60 1(血re虹or);魚Ⅹ:207

ーDirektor-

Br専02-1224/2020

Sar非vo, 25. 12.2020. godine

Na osnovu 6lana 70. Zckona o javnim natavkama (,・SluZbeni glasnik BiH“ brQj 39/14),

pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,・SluZbeni glasnik BiH往brQj 90/14), direktor軸e

donosi :

o prihvatanju ponude - Predraina ponudafa Udruifenje likovnih umjetnika u Bosni i

za postupak javne nabavke roba - Slika bakrorez autora Samira Sudeske

l. Prihvata se kao povotina ponuda - Predra6un po肌da6a Udru和e likovnih umjetnika u Bosni i

Hercegovini , br串′2020 od 18. 12・2020. godine. k由e prim匝a putem POStuPka direktnog

sporazuna za ja皿ntwkuroba‥ Pet Slika -bakrorez radi串ove do串le penzionisanim

radnicima u povodu Dana Skole.

2. Iskazana c壇v robe u ponudl bez poreza lZnOS1 595’00 KM (Prtdtotlnadevedesctpet l

OO/100KM, POreZ IZnOSi: NEMA

3. Odluka stupa na snagu danom dono細a i o r直om sadr差かve biti oba蒔ten ponuda6 da

」e rpegOVa POnuda - Predra6un prihva6ena・

Dana 18. 12.2020. godine direktoru軸e je za pctrebe dodiele poklona penzionisanim radnicima u

povodu Dana軸e pristigla ponuda/rachn皿Zenje likovnih umjctnika Bosne i Hercegovine’

br串′2020 od 18. 12.2020.godine, kgivm je ponudena prod祖pet slika bakrorez autora Samira

uzimかvi u obzir 6inJanlCu da ponudena cuena navedenlh robatslika iznosi 595,00 KM

(petstotinadevedesetpet i OO/100KM) i je ista prihvaftyva odnosno u skladu sa odlukom o pokretariul●臆　臆　_臆二▲二_置葛

o D L U K U

kao u dispozitivu.

捻」」臆。珊虻頭重各班

odlu6eno
postupka nabavke predmetnih sl最a, t

DOSTAVLJENO :

1Ⅹ Udru乞e亘ue likovnih umjetnika BiH,

1 x Fdiunovodstvu,

lx A血ivi EN 2020


